
UCHWAŁA NR 935/XXXIV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art.18a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r Nr 142 
poz. 1591 z póź. zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się pana Piotra Obłozę ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: ABF2F507-36A4-4C9A-956C-15AE9D47BF5D. Podpisany Strona 1




